АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» июля 2017 г. 										№ 108
г.п. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 22.01.2014 года № 9 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации городского поселения Игрим от 22.01.2014года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1 в пункте 1.3.2, части 1.3, статьи 1 после слов «- официальный сайт МФЦ: mfchmao.ru;» добавить текст следующего содержания:
«Удаленное рабочие место МФЦ, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Кооперативная, д. 50, помещение 3 и 4, тел. 6-14-11, E-mail: mfc-igrim@berezovo.ru
- график работы:
понедельник – пятница: с 08-00 до 20-00
суббота 08-00 до 14-00
воскресенье - выходной»
 2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы городского
[bookmark: _GoBack]поселения Игрим									С.А. Храмиков